super croftum Willelmi filii Roberti; et due selliones iacent ex meridionali parte de Gudmundsic inter 

terram Willelmi filii Eustachii et feudum de Friston'; et quoddam forarium quod iacet ad Witemare 

inter terram predicti conventus et capita sellionum ex meridionali parte; et tres selliones ad Wellesledes 

inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio ad Peningholm inter terram Roberti filii 

Mazeline et feudum de Friston'; et due selliones ad Stivetundale inter terram baronie et terram Beatricis 

de Luci; et due selliones ex sut parte de Wdesic inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio 

iacet in transverso viam Lude inter feudum de Friston' et terram Beatricis de Luci; et due selliones ad 

Langemare inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio ex sut parte Nevillegate inter 

feudum Rogeri de Nevill' et feudum baronie; et una sellio ex suth parte Nevillegate inter feudum 

Rogeri de Nevill' et feudum de Friston'.  Hanc vero terram et pratum cum pertinentiis possidebit 

prefatus conventus de Alvingham bene et in pace, libere et quiete ab omni seculari servitio et 

consuetudine et exactione sicut aliqua elemosina liberius et melius potest possideri a viris religiosis.  Et 

ego Willelmus prefatus in fidelitate mea obligavi me per hanc cartam meam erga domum de Alvingham 

in penam quadraginta marcarum sterlingorum si ego vel aliquis vel aliqua in mundo contra hanc 

concessionem et confirmationem per me vel per consilium meum voluerimus venire pactandum eidem 
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conventui infra primum annum, quo contra hoc factum meum sicut supradictum est venire 

voluerimus.  Et in huius rei securitatem et testimonium hanc presentem concessionem et 

confirmationem meam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a W. senor (sic) written at right edge of folio. 
b Heading Cokerintona xj. 
c Drawing of a pointing hand in left margin. 

Note.  At some time after the cartulary was written the charters of William of Redbourne were annotated W. sen 
or W. iu to differentiate between father and son (see note a above).  William the elder, who gave the present 
charter, was married to Alice de Neville; the wife of William the younger was named Sibyl.  Roger Vavasur 
granted land in Cockerington to William of Redbourne the elder (no. 329) c.1190 (Free Peasantry, p.52).  William 
de Reddeburn witnessed a charter by Roger Punchardon to Marrick priory after c.1191 (EYC, V, p.175).  

Between 1192 - 1218 Robert de Hessle confirmed William de Redburne's gift of land in Hessle to North Ferriby